M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Seniorinnen B StartNr: 1377
StandNr: 17 28. Oktober 2017  11:56
Schmitt, Margret #1298 SA SV Hubertus Wadgassen
1
2
3
45
6
78
910
11 12
1314
1516
17
18
19
20
212223
2425
26 27
28
29
30
Ergebnis: 293.5 (279)
Serien: 99.8 97.2 96.5
Zähler: 11 17 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
weiteste: 625 (16), 596 (17), 474 (19)
beste Teiler 41.1 (14.)  96.5 (15.)  107.7 (4.)
Trefferlage 0.77 mm links,  0.75 mm hoch
Streuwert 2.18,  horizontal: 2.53,  vertikal: 1.76
1
2
3
45
6
78
910
Serie 1:
  10.3 *    9.7    9.4   10.5 *   10.2 *
   9.7   10.1    9.9    9.7   10.3 *
beste Teiler 107.7 (4.)  156.8 (1.)  163.2 (10.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.66 mm hoch
Streuwert 1.83,  horizontal: 2.09,  vertikal: 1.52
11 12
1314
1516
17
18
19
20
Serie 2:
   9.3    9.9   10.3 *   10.8 *   10.6 *
   8.5    8.6    9.8    9.1   10.3 *
beste Teiler 41.1 (14.)  96.5 (15.)  157.8 (13.)
Trefferlage 0.12 mm links,  0.81 mm hoch
Streuwert 2.66,  horizontal: 3.39,  vertikal: 1.61
212223
2425
26 27
28
29
30
Serie 3:
   9.9    9.8    9.5   10.3 *    9.5
   9.1    9.6    9.5    9.3   10.0
beste Teiler 167.9 (24.)  236.4 (30.)  258.4 (21.)
Trefferlage 2.01 mm links,  0.77 mm hoch
Streuwert 1.91,  horizontal: 1.48,  vertikal: 2.26
Unterschrift des Schützen
ID: D12DF822 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 12:13